обладнання програмне забезпечення, розміщує інформацію, підключає його до локальних і глобальних мереж, надає послуги 
необмеженому колу третіх осіб та підтверджує, що в процесі отримання послуг не порушує прав третіх осіб.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ
3.1, ІДІну договору становить загальна сума послуг, що надається відповідно до Договору: 14616,00 грн, (чотирнадцять тисяч 
шістсот шістнадцять гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ: 2436,00 грн. (дві тисячі чотириста тридцять шість гривень 00 копійок).
3.2, Платіж за послуги, що надаються відповідно до умов Договору, узгоджується Сторонами, відповідно до об'єму та вартості, 
обраних Замовником та зазначаються в Додатку до Договору (специфікаці'О.
3.3. Оплата послуг відповідно до Договору здійснюється на підставі акту надання послуг за рахунок бюджетних коштів з